
 

Geros savijautos sodybos “Karkelbeck No. 409” 
Namelio “Karališkasis gintaro cechas” taisyklės 

 
Mielieji poilsiautojai, 
Šios taisyklės yra skirtos visiems mūsų svečiams. Jomis siekiama užtikrinti saugumą, ramybę ir tvarką 
sodybos teritorijoje bei apsaugoti trapią pajūrio gamtą. 

 

REZERVAVIMAS IR APMOKĖJIMAS: 
o Rezervacija atliekama el. paštu ir patvirtinama gavus avansinį mokestį. Atšaukus rezervaciją, ar 

neatvykus, sumokėtas avansinis mokestis negrąžinamas. 
o Išvykus anksčiau nei iki sumokėto apsistojimo laikotarpio pabaigos, sumokėta suma negrąžinama. 
o Kiekvienas sodybos svečias (įskaitant juos lankančius asmenis) rezervuodamas vietą ir/arba joje 

gyvendamas privalo būti susipažinęs su sodybos taisyklėmis ir jų laikytis. Poilsiautojai, kurie nesilaiko 
taisyklių, privalo nedelsiant palikti sodybos teritoriją. 

o Dienos svečiai automobilį palieka mokamoje aikštelėje už mokestį, suderintą su kempingo 
administratoriumi. Dienos svečiui taikomas dienos mokestis, jei jis sodybos teritorijoje praleidžia ilgiau 
nei 3 val. 
 
ATVYKIMAS IR IŠVYKIMAS: 
o Svečiai aptarnaujami nuo 9.00 val. iki 22.00 val. Norintys atvykti ar išvykti nedarbo metu, turi apie tai 

pranešti iš anksto. 
o Atvykimas nuo 15:00 iki 22:00 val. 
o Išvykimas iki 12:00 (automobilį iki vakaro galima palikti stovėjimo aikštelėje už paros mokestį). 
 
DRAUDŽIAMA: 
o Rūkyti apartamentuose ar namelyje. 
o Garsiai klausytis muzikos, triukšmauti. 
o Mesti higienos priemones į tualetą. 
o Viduje vaikščioti su lauko avalyne (lauko avalynė paliekama prie durų, tam skirtoje vietoje).  
o Vidaus baldus nešti į lauką. 

 
SVEČIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI:  

o Susipažinti su užsakymo ir paslaugų teikimo taisyklėmis. 
o Rūkyti tik tam skirtoje vietoje ir nuorūkas mesti į pažymėta peleninę. 
o Laikytis ramybės valandų nuo 23.00 iki 7.00 valandos.  
o Virtuvėje ir apartamentuose esančius daiktus, įranga, įrankius, virtuvės ir higienos reikmenys naudoti 

pagal jų paskirtį. 
o Lankytojai materialiai atsako už sugadintą ar sunaikintą esantį kilnojamąjį ir nekilnojamąjį turtą 

sodybos teritorijoje. 
o Patalynę palikti nuviltą ir sudėta ( gerbiame kambarinės darbą). 

 
ATKREIPKITE DĖMESĮ: 

o Maloniai prašome, prieš išvykdami virtuvės reikmenis, indus ir kt. palikti švariai išplautus. Prašome 
palikti tvarkingą jums priskirtą teritoriją: šiukšles rūšiuoti į tam skirtus konteinerius, kompostą mesti į 
darbuotojo nurodytą komposto vietą. Palikus netvarkingą teritoriją, papildomai mokami 35€ (gerbiame 
gamtą, aplinką ir save). 



 

o Patalynę apartamentuose ir namelyje prašome palikti nuvilktą ir tvarkingai sudėtą (gerbiame 
kambarinės darbą). 

o Visa informacinė ir grožinė literatūra yra skirta skaitymui, jei pageidaujate įsigyti – kreipkitės į 
darbuotoją. 

o Vaikai žaidimų aikštele naudojasi bendrai ir nemokamai. Už vaikų saugumą atsako jų tėvai arba 
globėjai. 

o Transporto priemonės teritorijoje statomos, tik kempingo darbuotojo nurodytoje vietoje. 
o Važiavimo greitis teritorijoje yra ne didesnis nei 10 km/val. 

 
Malonaus poilsio! Mes esame tiems, kurie ieško įkvėpimo… prie jūros 


